新疆维吾尔自治区人力资源和社会保障厅依申请公开信息告知书
（编号：                号）

                             ：

    经审查，你（单位）申请公开的政府信息（编号：              ）属于：

已经主动公开的
所申请公开信息可以公开的
行政机关依据本条例的规定决定不予公开的
经检索没有所申请公开信息的
所申请公开信息不属于本行政机关负责公开的
行政机关已就申请人提出的政府信息公开申请作出答复、申请人重复申请公开相同政府信息的
所申请公开信息属于工商、不动产登记资料等信息，有关法律、行政法规对信息的获取有特别规定的

具体答复如下：

                                        年   月  日